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Чикашкиот солитер "Aqua", висок 250

метри, е избран за најубав облакодер

за 2009 година во анкетата која ја...

 

... спроведе германската банка за

податоци за недвижности - "Emporis".

Експертите од "Emporis" ја доделија наградата на архитектите на оваа

градба "за достигнување во дизајнот и храброста за архитектонското

решение", објавуваат агенциите.

Организаторите на конкурсот укажуваат на тоа дека висококатницата, која

има 81 спрат, воведе нови стандарди во конструирањето на високи станбени

згради.

Без оглед на невообичаениот дизајн, катовите со брановиден облик кои

потсетуваат на вода, по што и го доби името, оваа висококатница не

отскокнува од панорамата на Чикаго.

"Додека зградата од далеку изгледа многу раскошно, кога се набљудува

одблиску се забележуваат нејзините невообичаени "водени" црти, кои ги

импресионираат минувачите, одземјаќи им го здивот", вели директорот на

"Emporis" - Даниел Кикхефер.

Сребрениот медал за убавина меѓу висококатниците "Emporis" ја додели на

кулата "О-14" во Дубаи, doдека бронзениот медал отиде за комплексот "Met"

во Бангкок.

Овие награди се доделуваат секоја година врз основа на податоците за

недвижности од целиот свет.

 

Најубавиот облакодер за

2009

Луксуз во Индиски воз

Обама не е тука, кој го

бара?

Водената коцка во Кореа

Ерик Катона ќе влече

камион

Скулптури од... путер

(фото)

Night Life фотографии: 19 - 20.03.10
Night Life фотографии: 12 - 13.03.10
Night Life фотографии: 05 - 06.03.10

Хороскоп YouTubeBox TV Водич

Mp3mix Форум Игротека

+ Вечер одам...

+ .:::15 MAJ 2010 GALACTIC EXPLORERS...

+ Убиството од љубов, како најлесно ...

+ DAVID GUETTA @Metropolis Arena 09....

+ Да и помогнеме на малата Мартина о...

+ Нови меки гуми за Спарк

+ BRAINCELL - Live @ Club HAVANA - С...

+ Ксенија Пајчин е убиена????

+ Program za rezenje CD i DVD

+ Проблеми со пасворд на архива

Гуча 2009 - фоторепортажа
2008-ма година низ фотографии
Ураганот "Густав" - пред и потоа

 
 

Sax & DJ Live - Ego Bar

Луд математичар одби

милион $

Ем послаба, ем пониска

Ким Кардашиан е

најсекси

Топ медитерански

дестинации

Избегнете драма во

врската

Вака се оди во школо

Фрида е новата Бонд

девојка

Првенец на генерација

Анабела и Младен "во

хотел"

Пукаат кога се преголеми

Нови фотки од Карла

Бруни

Тело од милион долари

НАСЛОВНА СОДРЖИНИ ФОРУМ ИГРОТЕКА БАРАЈ МАРКЕТИНГ КОНТАКТ

Најубавиот облакодер за 2009 | Zazabava.com http://www.zazabava.com/content/view/9635/73/

1 von 2 25.03.2010 09:54
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миксови

 

Andrej Micajkov - Alka

On & On - Igor Iox

City Sounds - Dj Branchez

Breakout 4 Wheel Mario Sun

Bike Mania Shootout Poker
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